
 

Marco Schneider, Jugendleiter SV Altenmittlau, 01.08.2017 
 
 

  

  
 Mannschaftsinfo Saison 2017-2018 

 

 Trainer/Betreuer Tel. E-Mail Trainingszeiten Spielort/Training 

D 
Roger Pohl (SVA) 

Joshua Anton (SVA) 
Andreas Kyselka (SVA) 

0171-8469342 
0176-43231966 
0171-1680263 

pohlro@gmx.de 
antonjoshua99@gmail.com 
andreas.kyselka@arcor.de 

Montag 16.30 – 18.00 Uhr in Neuses 
Mittwoch 16.30 – 18.00 Uhr in 

Altenmittlau 
Neuses 

E1 

 
Raffael Robles (SVN) 
Jochen Michel (SVB) 

Andreas Bierhorn (SVN) 
 

0170-2361518 
0177-2375224 

0151-19179986 

rafi.robles@yahoo.de 
joachim.michel@eso-of.de 

galaxylion@aol.com 

Dienstag + Donnerstag 
17.30 – 19.00 Uhr 

in Bernbach 
Bernbach 

E2 

 
Björn Stadtmüller (SVA) 

Alexander Aul (SVB) 
Denis Stickler (SVB) 

 

0151-70157096 
0171-4672001 
0170-2871649 

b.stadtmueller82@web.de 
alexander_aul@web.de 

denis.stickler@mnet-online.de 

Dienstag + Donnerstag 
17.30 – 19.00 Uhr 

in Bernbach 
Bernbach 

F1 

 
Jens Bohländer (SVB) 

Dennis Betz (SVA) 
Stefan Schäfer (SVB) 

Andreas Kyselka (SVA) 
Damian Celebi (SVA) 
Niklas Heimrich (SVB) 

 

0172-7626040 
0170-8452424 
0163-7848700 
0171-1680263 
0172-6666080 

0176-21473243 

jens.bohlaender@gmx.de 
betz-dennis@web.de 

stef.schaefer@gmx.net 
andreas.kyselka@arcor.de 
damian.celebi@freenet.de 

heimrich99@web.de 

Dienstag 17.30 - 19.00 Uhr (mit F2); 
Donnerstag 17.30 – 19.00 Uhr in 

Altenmittlau 

Hinrunde Altenmittlau 
Rückrunde Neuses; Altenmittlau 

F2 

 
Gerhard Juracka (SVN) 
Martin Stöppler (SVN) 

 

 
0160-94442522 
0163-6073264 

 

 
gjuracka@t-online.de 
martin@stoeppler.net 

 

Dienstag 17.30 - 19.00 Uhr (mit F1); 
Freitag 17.00 – 18.00 Uhr in Neuses  

Hinrunde Altenmittlau 
Rückrunde Neuses; Neuses 

G 
Daniel Wohlfarth (SVB) 

Dominic Schneider (SVB) 
Jens Will (SVB) 

0160-6340649 
0171-3235969 
0173-6550808 

danielwohlfarth@t-online.de 
domiballer@googlemail.com 

fashion-nails@t-online.de 

Dienstag 16.30 – 17.30 Uhr in 
Altenmittlau 

Rückrunde Neuses 

 

mailto:b.stadtmueller82@web.de

